
Jolana P. (Jolča P.) ID 143418 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 18:58

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky, děkujeme za nákup v našem albíčku. Prodávané věcičky jsou pouze po mojí Laurince, pokud je to jinak, vždy na to
upozorním ( prodává kamarádka). Věci se snažím vždy popsat pravdivě a opravdu si potrpím na čistotu a kvalitu oblečení
mých dětí.
  Rezervaci po dotazu na Vámi žádanou věc a přeměření držím !!!pouze !!! 12 hodin (protože přibývá maminek, co se jako
zeptají na rozměry a pak se již neozvou), pokud se do té doby neozvete, vracím věc zpět do prodeje nebo přenechám dalšímu
zájemci. Zároveň dostane přednost při dotazu na rozměry zájemce, který oblečky koupí přímo, bez dotazu na rozměry, přesto,
že je druhý zájemce. Myslím, že pokud má někdo zájem o koupi, tato lhůta stačí a není problém se domluvit na lhůtě delší v
případě potřeby, jen mě o tom informujte.
  Na platbu čekám maximálně 7 dní od zaslání podkladů k platbě, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud platba nedorazí do 7
dnů a Vy se neozvete, vracím zpět do prodeje a píšu negativní hodnocení.
  Balíčky se snažím vždy odeslat v den připsání platby, maximálně druhý den.
  Poštovné účtuji dle tarifů České pošty a balíčky posílám vždy doporučeně, obyčejně pouze na Vaši odpovědnost.
  Po špatných zkušenostech nezasílám na dobírku.
  Přejeme Vám příjemné nakupování !!!
  PO VELICE ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI, KDY JSEM BYLA NAŘČENA MAMINKOU, ŽE JÍ NEBYL ODESLÁN BALÍČEK OBYČEJNĚ NA
VLASTNÍ RIZIKO, ZASÍLÁM POUZE DOPORUČENĚ !!!! NEŽÁDEJTE MĚ TEDY, PROSÍM, O ZASLÁNÍ VĚCIČEK OBYČEJNĚ !!! DĚKUJI.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

